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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1011L4J0010

1111L4J0016

Construcción de cuarto de residuos peligrosos y
red de riego con agua tratada en la Sede Sur
del Cinvestav.
Construcción de edificio para estacionamiento
en la Unidad Zacatenco

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 8,205,334

 88,864,201

 7,935,518

 14,400,683

Programa Presupuestario:
K009 Proyectos de infraestructura social

del sector educativo
 22,336,201

 7,935,518

 14,400,683

 

 

 22,336,201  


